
   
 

 

Piazzale Tecchio, 80 - 80125 Napoli (Italy)  
Tel. (+39) 081 7682297 
rita.mastrullo@unina.it 
 

c.f. / p.iva 00876220633 

 

DECRETO N. 2019/081 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTO l’art. 13 del Regolamento dell’Università degli Studi di Napoli Federico II emanato con 
Decreto Rettorale n. 239 del 24 GENNAIO 2017; 
 
VISTO il bando pubblicato in data 31 gennaio 2019 con Decreto Direttoriale N. 2019/19 con il 
quale è stato emanato bando di Assegno di ricerca tipologia B AR/2018/Icosaf/4 
 
VISTO l’art. 4 del Bando sopra indicato, che prevede che le Commissioni Giudicatrici sono 
nominate con Decreto del Direttore, su proposta del Consiglio di Dipartimento presso la quale deve 
essere svolta l’attività, e sono composte da tre membri effettivi e da due supplenti scelti tra 
professori e ricercatori universitari di ruolo; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio del Dipartimento n. 36 del 31/03.2016, nella quale la Giunta del 
Dipartimento è stata delegata a deliberare in materia di Assegni di Ricerca; 
 
VISTA l’impossibilità di convocare in tempi brevi, una Giunta di Dipartimento e data l’urgenza di 
far partire l’attività di ricerca; 
 
VISTO il comma 3 dell'articolo 2 del Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle 
modalità di funzionamento degli organi dipartimentali e dell'elezione del Direttore di Dipartimento 
DR/2016/507 del 22/02/2016; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - La Commissione   AR/2019/Icosaf/4 è così composta come da allegato 1 
  
Art. 2 - Il presente decreto sarà ratificato nella prossima riunione della Giunta del Dipartimento. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
prof. Rita M.A.MASTRULLO 

Napoli, 06/03/2019 



UNIVERSITA' DEGLI STUDI di NAPOLI FEDERICO Il 
 

DETERMINAZIONI ASSUNTE DAL CONSIGLIO DEL  Decreto d’ urgenza n.   NELLA SEDUTA DEL ----- 
 

 
 

NUM. IDENT. 
CONC. 

 

TITOLO ASSEGNO 

 
s..s.o. 

 
 

AMBITO DISCIPLNARE DELLA RICERCA 

 
 

DURATA IN ANNI 

 
 

IIMPORTO ANNUALE LORDO 

AR/2019/I
cosaf/4 

Studio e sviluppo di modelli di 
simulazione e validazione in ambiente 

virtuale di postazioni cooperative 

 

ING-IND/15 

 
Disegno e metodi dell' Ingegneria 

Industriale 

 
1 32.000,00 

 COGNOME E NOME   
 

UNIVERSITA’ di APPARTENENZA 

1   PATALANO STANISLAO P.O. Dipartimento di Ingegneria 
Industriale Università degli Studi di Napoli Federico II 

2  RENNO Fabrizio P.A. Dipartimento di Ingegneria 
Industriale Università degli Studi di Napoli Federico II 

3  MARTORELLI MASSIMO P.A. Dipartimento di Ingegneria 
Industriale Università degli Studi di Napoli Federico II 

     

4 VANACORE AMALIA Ricercatore Dipartimento di Ingegneria 
Industriale Università degli Studi di Napoli Federico II 

 

5 
LEPORE ANTONIO Ricercatore Dipartimento di Ingegneria 

Industriale Università degli Studi di Napoli Federico II 

 
 
 

IL DIRETIORE 
 

 

(data) 
 


	IND_2019-Icosaf4-bando_NC_05
	commissione

